
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van bugemeester en wethouders d.d. 8 augustus 2017, nummer PS/17/02 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
 In te stemmen met ICT-gerelateerde investeringen ten aanzien van: 

• E-facturen; 

• Hosting bedrijfsapplicaties; 

• Privacy / AVG; 

• BIG / Ensia; 

• Govroam; 
 
en hiervan de incidentele kosten ten laste te brengen van de reserve digitalisering en de structurele 
lasten hiervan op te nemen in de meerjarenbegroting 2018-2021. 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 12 september 2017, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J. H. Klein Molekamp 

 
 


